
Uchwała Nr III/4/2011 
Zarządu Związku Gmin 

Regionu Ostródzko – Iławskiego „Czyste Środowisko” 
z dnia 17 marca 2011r. 

 
 
 

w sprawie przekazania dywidendy Spółki ZUOK RUDNO na uzupełnienie finansowe 
inwestycji Związku Gmin  

 
 

Na podstawie § 17 ust. 1 i 20 Statutu Związku Gmin „Czyste Środowisko” Zarząd 
Związku postanawia, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zarząd Związku Gmin Regionu Ostródzko – Iławskiego „Czyste Środowisko” ustala 
zabezpieczenie brakującej części inwestycji Związku Gmin w formie dywidendy Spółki 
ZUOK RUDNO.  

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


